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BOURSE De TUNIS

Répartition du Volume

Jour de Bourse n° 64

Quantité Capitaux
01/04/2024

Actions et Droits 232 441 2161121
Cote de la Bourse

Obligations
Hors Cote peUcns DISHEEL 9409 15140

obligations
Enregistrements
Déclarations
Total 241 850 2176 261
Répartition Détaillée
Cotation Electronique Nombre de Valeurs Valeurs Cotées
Marché Central 56

581

Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Valeurs les plus actives

Séance du 01 avril 2024

Quantité en milliers
01/04/2024 31/03/2023

28 955,7 45 963,9
659,9 445,6
2745 368,8
6738,4 8308,0
0,0 0,1
36 628 55 086

Nombre d'Echanges

965

965

Nomb

Capitaux en DT Echange de Titres Valeur
AMEN BANK 703 813,07 CARTHAGE CEMENT 28 185 ASSUR MAGHREBIA
uiB 227 564,46 ATB 27 102 POULINA GP HOLDING
POULINA GP HOLDING 171 004,66 POULINA GP HOLDING 20 796 TUNISIE LEASING F
SOTUVER 156 101,18 AMEN BANK 18 738 TUNISAIR
BT 96 401,28 BT 18 052 TELNET HOLDING

re

Hausses

Cours

47,020

8,360

14,900

0,410

5,100

Comparaison 2024/2023
Cumul sur I'année

Var.

-37,0%

48,1%

-25,6%

-18,9%

-95,6%

-33,5%

Principaux Ecarts

Variation

4,49%

4,11%

3,11%

2,50%

2,00%

Capitaux en mDT

01/04/2024 31/03/2023 Var.
291 390,4 389 571,2 -25,2%
35119,5 16 899,0 107,8%
1446,0 1129,6 28,0%
166 029,0 111 040,1 49,5%
0,2 46,4 -99,7%
493 985 518 686 -4,8%
Quantité Capitaux en DT
241 850 2176 261
241 850 2176 261
Quantité Capitaux en DT
Baisses

Valeur

SPDIT - SICAF

OFFICEPLAST

MONOPRIX

TAWASOL GP HOLDING

ESSOUKNA

Cours

10,670

1,070

4,650

0,670

1,380

Variation

-4,48%

-4,46%

-4,32%

-4,29%

-4,17%

Bourse des Valeurs Mobiliéres de Tunis S.A. Créee en application de la loi n°94-117 du 14/11/94, portant réorganisation du marché financier.
Siége Social: 34, avenue de la Bourse, Les Jardins du Lac, 1053 Les Berges du Lac Il - Tunis Tél: 71 197 910 Fax: 71 197 903 - RNE : 0433789F

Site web: hitp://www.bvmt.com.tn



